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Innehall dagens moéte

9:00 Inledning, introduktion
Vad har vi hort?

Aterkoppling fran samtalen, ny méjlig indelning
10:00 Kaffe
10:20 Fakta kring pastoral hallbarhet
Samtal om énskad framtid.
12:00 Utvarderingar av indelningsandringar
Végen framat i utredningen
Tidplan

12.30 Slut
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Vad har hdnt avseende er?
Mars 2014: Stiftsstyrelsen beslutar om
prioriteringsordning for utredningar.

April-maj: Skrivelse och protestlistor fran Nora

Maj: Diskussionsméte

Jan 2015: Méte med biskop Ragnar

Feb: Samtal med ordf och kyrkoherdar i Vasterlévsta,
Vittinge och Nora.

Mars: Samtal med ordf och kyrkoherde i Ostervala-
Harbo.

Idag: Gemensamt moéte med ordf och KH i alla
pastorat och férsamlingar Svenska kyrkan <#
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' » Manga ideella

* Manga fortroendevalda
* Kontinuitet i gudstjanstlivet
w, © Konfirmanderna 6kar

- » Tva barnkoérer, en kyrkokér

e God ekonomi
\. ° Valskott kyrkogard,
U * Vélvardade fastigheter

# - Mycket kringverksamhet




Musiken/ko

_ * Storre evenemang med drama

- W<e Kyrkokoérerna i Huddunge och
Vasterlovsta

* Huvudgudstjénst varje séndag,
i Enaker o Huddunge minst
2ggr/manad

» Skolsamarbetet i Huddunge

» Enaker: kyrkobyggnader och

miljén omkring

Y )\\ = B
Gladje och stolt at Ostervala-Harbo &

N
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e Stor barn- och — e
ungdomsverksamhet, trots
sma férsamlingar

 Bra skolsamverkan

 Lagergarden Aspnas.

* Tydligare styrning och
ledning nu
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| * Manga bra verksamheter —

~  barn och ungdom ett

exempel.

e Tillvax underifran — t ex en
18-aring yngsta ledamot i
KR.

“ » Positiv stdmning bland

personalen

Kyrka-samhille

Svenskakyrkan
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Mojliga samverkansomraden

Pastoralt

KH/préast - minskad
sarbarhet

Skolsamverkan
Ungdomsarbetet
Konfirmandarbetet
Diakoni

Musik, korer, konserter
Kyrkliga handlingar
Stoérre satsningar

Administrativt

Fastighetsfragor

Kyrkogardar
(gemensam chef)

HR — personal
Kommunikation
Administration

e Ekonomi

IT, telefoni
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Farhagor och utredningsomraden

Farhagor
Att det gar for fort.

Minskat lokalt
sjdlvbestimmande

Minskad lokal ndrvaro

Nérhet & kédnsla for
féorsamlingen forsvinner

Samre ekonomi
Medlemsminskning

“ Tjénster férsvinner

. (min egen tjagnst/uppdrag?)

Utredningsomraden

Tid fér samordning, att
aka mellan olika grupper

Organisation/struktur

Ekonomiska &
personella konsekvenser

Delegationer
Férsamlingsradens roll
Personalsamverkan
Riskanalys
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Utredningens
geografiska
omrade

Svenska kyrkan &=

UPPSALASTIFT

Ytterligare
forslag som
framkommit
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Reflektion & samtal

4 I

Vad ténker ni kring detta?

/
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Hallbarhetsperspektiv

Pastoralt

: Demokratiskt '
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toral
pas Kyrksamhetstal
(besok per vecka vid huvudgudstjénst och annan gudstjénst i procent av medlemmar)
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4,0

3,0

2,0

1,0

0,0
2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013
«@=Nora forsamling 55 | 51 | 58 59 53|50/ 38| 40 | 43 | 46
Visterldvsta pastorat 57 59 5,0 52 57 53 4,8 4,6 4,5 4,4
=)= Ostervala-Harbo pastorat| 5,0 4,6 54 4,6 52 4,3 2,9 4,0 4,1 34
=49 Vittinge forsamling 34 | 33 | 35 | 33 42 | 28 | 33 | 28 | 28 | 24
|=@=Kontraktet 41 | 40 | 39 | 38 | 38 [ 34 | 31 | 31 | 32 | 31

Svenska kyrkan

UPPSALA STIFT

Antal huvudgudstjdnster

«@=Nora forsamling

=@= Vittinge forsamling

180 | Antal huvudgudstjénster
160
140 =
120 —
100
80
60
40
20
0
2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013
55 55 58 59 52 47 47 43 50 44
Vasterlovsta pastorat 123 | 134 | 137 | 155 | 148 | 136 | 143 | 130 | 92 | 101
=@ Ostervala-Harbo pastorat| 91 85 92 84 79 75 68 65 53 51
55 50 42 53 49 40 29 27 54 35
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Deltagare i huvudgudstjinster

beltssare P

6000

5000

4000

3000

2000

1000 M

g |
2004 | 2005 | 2006 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 ‘ 2012 | 2013
«“@=Nora férsamling 26803013 3192 2968|2589 2215|2055 1975 1671 1390
[
I Vésterlovsta pastorat 46574713 4176 4879 4477 45003970 | 4492 34232783
i* Ostervala-Harbo pastorat| 4033 |3979 4628 3516|3744 2919 3407 2892 2566 2985
J-.'Vittinge forsamling 1947 11279 ,‘ 1572 1671 2141 833 1239 [ 740 1164 9£
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Dépta i procent av fédda och antecknade

1o — - —
120 —
100
80
60
40
20
0
2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013
=®=Nora férsamling 78,9 | 1091 100 | 857 | 53,3 | 733 | 71,4 | 61,9 126,7 | 46,2
‘ Vasterlovsta pastorat 791 | 78,8 | 73,7 | 636 | 77,8 625 71,1 | 581 53,7 | 43,4
l-t-bsterVAIa—Harbo pastorat| 88,5 60 70,3 78 103 | 64,1 | 53,2 | 46,2 | 75,6 | 74,4
@-Vittinge forsamling | 100 | 588 | 48 | 583 | 842 | 35 | 667 | 54,2 586 50
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Konfirmerade i procent av kyrkotillh6riga 15-aringar

Konfirmerade i % av kyrkotillhériga 15-aringar

80 =

70

60

50

40

30

20

10
0 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
w@=Nora forsamling 40,7 4,8 31 18,9 133 28 24 57,1 471 45
Vasterlovsta pastorat 46,8 48,1 37,1 57,3 38,7 235 31,3 275 295 18,8
wfiy=Ostervdla-Harbo pastorat, 17,7 338 42,7 27,6 279 305 54,3 51,4 47,4 48,1
=@ Vittinge forsamling 48,6 40,5 51,2 714 53,8 294 37,1 56 47,8 105
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=@=Nora forsamling
=9=\/ittinge forsamling

Besok i Oppen verksamhet 0-9 ar
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Vasterlovsta pastorat
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1160 1050 950

569
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Medlemmar i gruppverksamhet 0-9 ar
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2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

=®=Nora forsamling

=0=\/ittinge forsamling
Vasterlovsta pastorat

=0=(stervala-Harbo pastorat

24 50
0 0
49 42
98 78

68
0
36
89

59 79
5 17
62 36
106 102

87
28
40
91

<7 N
2012 2013
98 113 105 63
17 22 30 a5
24 16 35 6
91 87 58 70
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Medlemmar i syforeningar/arbetskretsar

70
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50
40
30
20

10

=@=Nora pastorat

=0=\/ittinge pastorat
Vasterlovsta pastorat

=0=(stervala-Harbo pastorat

e

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

27 28
10 12
60 58
30 29

25
12
58
27

23 23
6 6
60 52
30 19

21
0
48
19

19 15 16 13

0 0 0 0

49 41 35 35

38 36 33 12
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Medlemmar i bibelgrupper och
samtalsgrupper om kristen tro

12
10
8
6
4

2

0
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

=®=Nora pastorat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

=O=\/ittinge pastorat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Vasterlovsta pastorat 0 0 0 0 0 3 2 11 10 6

=@=(stervéla-Harbo pastorat 0 0 0 0 1 7 7 0 0 0
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Reflektion & samtal

1. Vilka tillfallen vill ni ska finnas foér att tala
tro hos er om 10-15 ar? (vuxna, unga
vuxna, barn)

2. Vilka resurser behovs for att na dit?

3. Vilka sérskilda utmaningar ser ni?

s

En i gruppen tar anteckningar och ldmnar in dem.
Svenska kyrkan &=
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Utvarderingar av indelningsforandringar

 6-7 stilandet med varierande djup och
kvalitet

* Brist pa fére- och eftermatning.

* Fokus pa utredningsprocess och
uppfattningar om fére och efter beslut.

Svenska kyrkan ==
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| Goteborgs stift (2014)

Fragor: Har férandringarna lett till

* Att férsamlingarna fatt battre mojligheter att
utféra den grundlaggande uppgiften?

* Att fler férsamlingar motsvarar kyrkoordningens
krav?

Inga entydliga resultat, men tendenser:
> Relation installning foére — resultat efterat
> Organisationen av verksamheten avgér

> Ingen direkt relation mellan langd pa process —
instéllning efter beslut

Svenska kyrkan
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Vinter/var: Férs'ag till beslut

Biskop Ragnars utarbetas av stiftet
malbild |- pa remiss till alla —— —
| | Inledande kontakt Utredning startar berérda Etteller flera pastorat
mellan stift och _&verenskommelse om Extra kyrkofullmaktige trader ikraft
berdrda samrad/process 11§MBL och i forekommande || halls i respektive Indelningsdelegerade
forsaml/pastorat _underlag tas fram fall aven 14§MBL forsaml/pastorat. overgar att bli
gemensamt Synpunker p4 forslaget kyrkofullmaktige
- stiftet skickas till sliftet Indelningsdelegerade Indelningsstyrelsen

overgar till att bli

valjs och borjar arbeta
kyrkorad

med de gemensamma
fragorna parallellt med
befintliga kyrkorad.

Samtal i férsaml/ Remissvar sammanstélls och
pastorat presenteras for berorda

(fortroendevalda, férsamlingar/pastorat.
anstallda, ideella)
Forsamlingar/pastorat
195MBL forbereder sig for kommande
forandn
Utrerg:ingsfﬁrslag QrRnaANgar
utarbet stiftet:
- presenat:raa: for Stiftsstyrelsen beslutar om
fol for P foréndringen ink/
synpunkter namn, minsta antal

présttjénster, férdelning och

antal
narval ska héllas.

Svenska kyrkan =

UPPSALA STIFT

Vad hander narmast?

» 3 juni: informations- och samtalskvall med alla
fortroendevalda i Vasterldvsta.

» Hosten: ett par méten (ekonomi, demokrati,
organisation)

» Hosten/vintern: Insamlad fakta/synpunkter analyseras.

> Varen 2016: Stiftet utarbetar utredningen som gar pa
remiss.

> Stiftet vill ge stod: till anstallda och fértroendevalda med
att skapa det nya pastoratet.
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